АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района     Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2017                                                  № 16                                    с. Поливянка
«О назначении комиссии по

уничтожению персональных

 данных  в Администрации

  Поливянского сельского поселения»
В соответствии с п.6.1. положения «Об обработки персональных данных» администрации Поливянского  сельского поселения Песчанокопского  района для уничтожения персональных данных, содержащихся на бумажных и электронных носителях:

1. Назначить комиссию в составе:

	Галыгина  Надежда Васильевна

Галыгин  Алексей  Евгеньевич

Балык  Светлана  Геннадьевна

Коротя Елена  Николаевна

Павленко Сергей  Иванович
	- начальник сектора  по правовым исоциальным  вопросам  председатель комиссии

члены комиссии:

- начальник  сектора  экономики  и финансов

Специалист  первой категории по  земельным и имущественным  отношениям
Инспектор

Инспектор  ОПВУ

2.По результатам работ предоставить для утверждения акт об уничтожении персональных данных.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава  Администрации  Поливянского
     сельского поселения                                                             Ю.И. Алейников
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Поливянского  сельского поселения
от ______________ № ________
Разрешаю уничтожить
глава  Администрации Поливянского
сельского поселения
Песчанокопского  района
 «___» _______________20__ г.
Акт об уничтожении персональных данных
Комиссия в составе:

	ФИО
	Должность

	Председатель

	Члены комиссии

провела отбор носителей персональных данных и установила, что записанная на них информация в процессе эксплуатации, подлежит уничтожению:
	№ п/п
	Дата
	Тип носителя
	Регистрационный номер носителя ПДн
	Примечание

Всего подлежит уничтожению________________________________________ носителей (цифрами и прописью)
После утверждения акта, перечисленные носители сверены с записями в акте и уничтожены путем
__________________________________________________________________.
(разрезания, сжигания, механического уничтожения, и т.п.)
2

Уничтоженные носители с книг и журналов учета списаны, электронные копии данных стёрты.
Председатель комиссии:   _________________ / И.О.Фамилия/
Члены комиссии:                _________________ / И.О.Фамилия/
                                              _________________ / И.О.Фамилия/
Глава  Администрации   Поливянского

сельского поселения                                             Ю.И. Алейников

PAGE
4